全県連盟宛20-019号（教開）

                                                       ２０２０年 ５月１４日

ボーイスカウト都道府県連盟

理    事    長  各 位

県連盟コミッショナー   各 位

事    務    局    長  各 位

公益財団法人ボーイスカウト日本連盟

事務局長  木  村  公  一

（公印省略）

第１３回日本アグーナリー（１３ＮＡ）の開催日程について（ご連絡）

開催延期としました１３ＮＡ（全県連盟宛 20-004 号（教開）2020 年４月８日付文書）について、

５月１３日開催の第１回理事会において、延期後の開催日程を協議しました。

つきましては、下記の通り開催日程が決定いたしましたのでご連絡いたしますとともに、開催に

あたり、引き続き各県連盟のご理解・ご協力をお願い申し上げます。

記

１．開催日程

延期とした１３ＮＡは、次の通り開催を予定する。

開催日程：２０２４（令和６）年８月８日（木）～１２日（月・祝）

開催場所：福島県 国立磐梯青少年交流の家

２．備考

（１）参加申込

２０２３（令和５）年に実施予定。

（２）予納金の返金

貴県連盟からお預かりした予納金は、５月末までに、予納金と事務手数料（申込件数分）を

合計した金額を貴連盟に振り込みます。

たいへんお手数ですが貴連盟より予定申込者に返金いただくようお願いします。詳細は該当

県連盟宛に別途ご案内いたします。

（３）上記の対応により、第１４回日本アグーナリーの開催は２０２８（令和１０）年度予定とな

り、会場候補地の公募は改めて検討します。

以上

この件についてのお問い合わせ・連絡先 教育開発部（１３ＮＡ担当）mail 13na@scout.or.jp
※事務局は政府の緊急事態宣言を受け、テレワーク勤務のため、メールでお願いいたします。

waras
テキストボックス
写